
بازیگر سریال »آکتور« گفت: 
بازیگران سینما بلدند چگونه کار 
کنند اما ما هنوز رگ و ریشه در 
تئاتر داریم و پول برایمان در درجه 
دوم قرار دارد و درجه اول نقشی 
است که روی صحنه بازی می‌کنیم. 
محمدعلی ساربان با گلایه از عدم 
پرداخت دستمزد خود از سوی 
تولیدکنندگان سریال »آکتور« 
بیان کرد: پیش‌تر بسیار فعال بودم 
اما در حال حاضر اینگونه نیستم و 
دلیلش این است که سه سال پیش 
سکته مغزی کردم، از پا افتادم 
و کمبود انرژی و خانه‌نشینی‌ام 
فعال  باید  که  آنگونه  نگذاشت 
باشم. پس از طی شدن دوران 
نقاهتم به‌دلیل شرایط جسمی‌ام 
صرفا در نقش‌های کوتاه حضور 
پیدا می‌کنم چرا که برای بازی 
باید به لحاظ جسمی توانش را 
داشته باشم. بازیگر »سمک عیار« 
اظهارداشت: در سریال »آکتور« 
نقشی شبیه به وضعیت جسمی 
خودم را بازی کردم، نقش آدمی 
که به آلزایمر مبتلا شده و حرف 
هم نمی‌زند. این بازیگر توضیح داد: 
یک هفته برای این سریال کار کردم 
و بعد از گذشت چندماه و به‌رغم 
پخش سریال هنوز دستمزد من 
را نپرداخته‌اند. تاکنون سه بار با 
آنها تماس گرفتم و هر بار بهانه‌ای 

آوردند و هر روز می‌گویند امروز 
و فردا؛ متاسفانه بسیار بی‌تعهد 
هستند و خیلی‌ها مانند من که 
در این سریال نقش‌های کوتاه و 
کوچک داشتند گرفتار این عدم 
پرداخت دستمزدهایشان هستند. 
ساربان در پاسخ به اینکه آیا این 
عدم تسویه در مورد سلبریتی‌های 
این سریال هم صدق می‌کند، گفت: 
اصلا. آنها بلدند چگونه کار کنند اما 
ما هنوز رگ و ریشه در تئاتر داریم 
و پول برایمان در درجه دوم قرار 
دارد و درجه اول برایمان نقشی 
است که روی صحنه بازی می‌کنیم 
ولی در سینما این گونه نیست. 
بازیگر مجموعه مدار صفر درجه 
تصریح   )۱۳۸۶ فتحی  )حسن 
کرد: سینمایی‌ها قواعد این بازی 
را بلدند و آنهایی‌که در نقش‌های 

اصلی و اول بازی می‌کنند تا سر 
ماه پولشان را نگیرند روی صحنه 
نمی‌روند و تهیه‌کننده هم مجبور 
است پولشان را بدهد )ماهی ۲۰۰ 
میلیون و ۳۰۰ میلیون و رقمی 
شبیه آن(. در سر صحنه رفتارشان 
با من شاید به دلیل سن و شرایطم 
محترمانه بود، اما وقتی کار تمام 
شد فرصتی نمی‌گذارند که تسویه 
کنند. ساربان اظهارداشت: در 
سریال آکتور قرارداد من را دستم 
ندادند و گفتند که قرارداد باید برود 
از بالا امضا شود. ۵۰ سال است که 
قرارداد می‌بندم و چنین چیزی 
ندیده‌ام؛ حتی پیش پرداخت هم 
به من ندادند و من برای آکتور تا 
به امروز حتی یک ریال هم نگرفتم. 
بازیگر مجموعه تلویزیونی حلقه 
سبز )ابراهیم حاتمی‌کیا ۱۳۸۶( 

بیان کرد: از دیگر سو رقم قراردادم 
آنقدر کم بود که خجالت می‌کشم 
بگویم. رقم را در قرارداد ۱۶ میلیون 
نوشتند درصورتی‌که حداقل رقم ۳۰ 
میلیون بود. بازیگر فیلم سینمایی 
)محمد  نوروز  میرزا  کفش‌های 
خاطرنشان   )۱۳۶۴ متوسلانی 
کرد: فقط ۱۶ میلیون من نیست. 
از بازیگری که ۲ روز تا ۱۰ روز سر 
این پروژه آمده و تعداد زیادی بازیگر 
در این قصه هستند که همه این 
گله‌مندی را دارند. بیشتر از اینکه از 
بابت عدم پرداخت دستمزد تاسف 
بخورم از این متاسفم که افرادی که 
سینمای ما را در دست دارند به این 
شکل رفتار می‌کنند؛ واگذارشان 
می‌کنم به خدا و وجدان خودشان. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا 
عدم پرداخت حقوق افرادی چون 
ایشان به‌دلیل کاهش هزینه‌هاست، 
بیان کرد: به‌نظرم برای قراردادهای 
کوچکی چون ما بحثی وجود ندارد. 
برای کسانی‌که میلیاردها هزینه‌شان 
است و دستمزدهای میلیاردی به 
بازیگران اولشان می‌دهند رقم‌هایی 
چون قرارداد من گم است اما شاید 
جمع همین رقم‌های کوچک هم 
وقتی تجمیع شود قابل تامل باشد 
تا دو  یا یک  ۸۰۰ میلیون  مثلا 
میلیارد و این رقم هزینه ساخت 

می‌شود.
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 آل پاچینو دوباره در 
»مخمصه«

 برگزاری مسابقه 
بین‌المللی پوپک 

مدیر خانه کودک اصفهان از برگزاری 
دومین جشنواره بین‌المللی نقاشی کودکان 
و نوجوانان با عنوان پوپک و با موضوع 
»شغل‌های شهر من« در نوروز ۱۴۰۲ در 
اصفهان خبر داد. زهرا کاظمی ثانی در 
گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه جشنواره پوپک 
فرصتی است تا کودکان و نوجوانان با شرکت 
در این مسابقه به معرفی مشاغل شهرشان 
در قالب نقاشی بپردازند، اظهارکرد: این 
مسابقه برای کودکان و نوجوانان ۴ تا ۱۸ 
سال با موضوع »شغل‌های شهر من« برگزار 
می‌شود و علاقه‌مندان تا دهم بهمن‌ماه سال 
۱۴۰۱ فرصت داشتند تا آثار خود را ارسال 
کنند. مدیر خانه کودک اصفهان تصریح 
کرد: آثار برتر و منتخب جشنواره پوپک که 
در سطح بین‌المللی برگزار می‌شود به‌صورت 
مجازی بر روی سایت جشنواره قرار می‌گیرد؛ 
ضمن اینکه این جشنواره از سوم تا دوازدهم 
فروردین‌ماه ۱۴۰۲ در باغ پرندگان، حیاط 
تالار تیموری، تله‌کابین، پل خواجو، گذر 
فرهنگی چهارباغ و ترمینال کاوه برگزار خواهد 
شد و در آن ویژه‌برنامه‌هایی برای کودکان و 
نوجوانان تهیه و تدوین‌شده است که از آن 
جمله می‌توان به تن‌پوش کودک، مجری 
کودک، پخش موزیک و توزیع فراخوان شرکت 
در مسابقه اشاره کرد. او با اشاره به اینکه 
اجرای جشنواره بین‌المللی نقاشی کودکان 
و نوجوانان اصفهان با عنوان »پوپک« برای 
دومین سال متوالی در اصفهان و در نوروز 
۱۴۰۲ برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: هدف 
از برگزاری جشنواره نقاشی پوپک این است 
که شهروندان، هم‌وطنان و مسافران نوروزی 
ضمن آشنایی با این جشنواره، آثار خود را به 
این جشنواره ارسال کنند تا در فرصت عید 
نوروز فضایی شاد را به همراه خانواده‌هایشان 
تجربه کنند. مدیر خانه کودک اصفهان ادامه 
داد: در این جشنواره کودکان می‌توانند در این 
فضای شاد نوروزی با تن‌پوش‌های کودک 
عکس بگیرند و دنیای رنگی خود را رنگی‌تر 
و زیباتر کنند. یک غرفه نقاشی ثابت نیز 
از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر و همچنین از 
ساعت ۱۵ الی ۱۸ عصر به‌صورت رایگان در 
حیاط تالار تیموری)موزه سابق تاریخ طبیعی 
اصفهان( ایجادشده و کودکان و نوجوانان 
می‌توانند به‌صورت رایگان در آن غرفه، نقاشی 
بکشند. او امیدواری کرد که با برگزاری این 
جشنواره در شهر دوستدار کودک اصفهان، 
گام موثری برای ایجاد نشاط و شادی در بین 

کودکان و نوجوانان برداشته شود. 

 محمدعلی ساربان:

ما هنوز   رگ و ریشه  در  تئاتر   داریم 

نخست‌وزیر سابق پاکستان:
می‌خواهند من را زندانی کنند

حدود ۲۵۰۰ معترض فرانسوی باردیگر در میدان 
کنکورد شهر پاریس گرد هم آمدند تا مانند روز قبل، مقابل 
ساختمان مجلس ملی این کشور علیه اصلاحات مدنظر 
دولت برای تغییر قانون بازنشستگی دست به اعتراض بزنند. 
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، در طول روز نیز پایتخت 
فرانسه صحنه برگزاری اعتراضات دانشجویی و دانش‌آموزی 
متعددی بود. قبل از برگزاری تجمع میدان کنکورد، حدود 
۲۰۰ نفر عمدتا جوانان، در مقابل اداره پلیس منطقه یک 
پاریس تجمع کردند؛ جایی‌که دو دانشجوی دستگیر شده در 
بازداشت بودند. به گفته اتحادیه دانشجویی »آلترناتیو« که در 
خط مقدم این جنبش قرار دارد، ده‌ها دانشگاه در سراسر این 
کشور یا به اشغال دانشجویان معترض درآمده و یا فعالیت در 

آنها متوقف شده است. روز جمعه تجمعی نیز مقابل دانشگاه 
پاریس ۱ برگزار شد و مقامات دانشگاه به دلیل نگرانی‌های 
امنیتی ترجیح دادند فعالیت‌های اداری آن را متوقف کنند. 
دانشجویان که گفته می‌شود تعدادشان بین ۱۵۰ تا ۴۰۰ نفر 
بوده، سعی در سازماندهی یک تظاهرات گسترده‌تر داشتند 
اما حرکت آنها به سرعت توسط نیروهای پلیس سرکوب 
شد؛ چند دبیرستان هم روز جمعه در پاریس بسته شدند. 
به گزارش BFMTV به نقل از پلیس، ۶۱ نفر در پایتخت 
فرانسه در جریان تظاهرات علیه اصلاحات بازنشستگی 
دولت بازداشت شدند. روز جمعه حداقل یک افسر پلیس 
در درگیری با تظاهرکنندگان زخمی شده است. پلیس برای 
متفرق کردن معترضان از ماشین‌های آبپاش و گاز اشک‌آور 

استفاده کرد. معترضان موانع نصب شده توسط پلیس 
در مرکز پاریس را آتش زدند و خواستار استعفای امانوئل 
ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه بودند. روز پنجشنبه، الیزابت 
بورن، نخست‌وزیر فرانسه اعلام کرد که دولت با استناد به 
ماده ۴۹.۳ قانون اساسی، قانون افزایش سن بازنشستگی از 
۶۲ به ۶۴ سال را تصویب کرده است که اجازه می‌دهد این 
لایحه بدون تصویب پارلمان به تصویب برسد. این تصمیم 
واکنش شدیدی را برانگیخت و مردم را بر آن داشت تا در 
سراسر کشور به خیابان‌ها بیایند. روز پنجشنبه بیش از ۳۰۰ 
نفر در جریان اعتراضات علیه اصلاحات بازنشستگی بازداشت 
شدند. این تجمعات مقابل مجلس ملی برگزار می‌شود؛ زیرا 
در همین ساختمان بود که دولت اعلام کرد تصمیم گرفته 
اصلاحات مدنظر خود در قوانین بازنشستگی را بدون 
رای‌گیری در پارلمان، قانونی کند. قانونی که یکی از مفاد 

آن افزایش سن بازنشستگی از ۶۲ سال به ۶۴ سال است.

تداوم تجمعات اعتراضی در فرانسه

بین الملل
 

 
گزارش

ترامپ:
  سه‌شنبه دستگیر می‌شوم

‌ اعتراض کنید 
براساس گزارش رسانه‌های متعدد و از قول مقام‌هایی 
که خواستند نامشان فاش نشود، گزارش‌ها حاکی از 
آن است که آژانس‌های فدرال، ایالتی و محلی اجرای 
قانون در حال بحث درباره آمادگی‌های امنیتی برای 
دستگیری احتمالی دونالد ترامپ هستند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از شبکه خبری راشاتودی، این آژانس‌ها 
در حال انجام ارزیابی های امنیتی اولیه در داخل و 
اطراف دادگاهی در منهتن هستند تا برای احتمال 
دستگیری دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا 
در ارتباط با یک پرونده حق‌السکوت به یک زن مرتبط 
با ترامپ آماده باشند. درحالیکه مقام‌های مطلع تاکید 
دارند که گفت‌وگوها در این باره، محتاطانه است و هنوز 
هیج پرونده‌ای تشکیل نشده، این را نیز می‌گویند که 
آماده‌سازی‌ها برای دستگیری احتمالی می‌تواند احتمالا 
در روزهای آتی باشد. چهار تن از مقام‌های اجرای قانون 
به آسوشیتدپرس تایید کردند که گفت‌وگوهایی 
صورت گرفته و این را هم عنوان داشتند که اقداماتی 
برای احتمال دستگیری و حضور ترامپ در دادگاه در 
نظر گرفته شده است. بنا بر گزارش‌ها، آژانس‌هایی که 
در مورد آمادگی‌های امنیتی بحث می‌کنند شامل 
اداره پلیس نیویورک، افسران دادگاه ایالتی نیویورک، 
سرویس مخفی ایالات‌متحده، گروه ویژه تروریستی 
اف.‌بی.‌آی، و دفتر منهتن می‌شوند. رئیس‌جمهوری 
سابق ایالات‌متحده تحت تحقیقات هیات منصفه 
است که توسط دفتر دادستانی منطقه‌ای منهتن به 
اتهام جعل سوابق تجاری آغاز شده و همچنین متهم 
است که از طریق وکیل وقت خود، مایکل کوهن، مبلغ 
۱۳۰ هزار دلار به بازیگر فیلم‌های غیراخلاقی استورمی 
دنیلز پرداخت کرده است. دنیلز ادعا می‌کند که در 
طول مبارزات انتخاباتی ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ به او 
این پول پرداخت شده تا در مورد روابط ادعایی با ترامپ 
در گذشته سکوت کند، اگرچه خود ترامپ وجود چنین 
روابطی را رد می‌کند. یکی از وکلای ترامپ با بیان اینکه 
اگر موکلش متهم شود، روند عادی دادگاه را پیروی 
می‌کند، تاکید دارد که ترامپ بیگناه است. دونالد ترامپ 
گفت: انتظار دارم روز سه‌شنبه در منهتن دستگیر شوم. 
او در شبکه تروث سوشال اظهارکرد که »کاندیدای 
جمهوری‌خواه و رئیس‌جمهور سابق ایالات‌متحده 
آمریکا، در سه‌شنبه هفته آینده دستگیر خواهد شد. 
اعتراض کنید، ملت ما را پس بگیرید!« او در پست خود 
از آلوین براگ، دادستان منطقه منهتن، به عنوان فاسد 
و بسیار سیاسی انتقاد و تاکید کرد که مرتکب جرمی 
نشده است و به پیروانش یادآوری کرد که کمپین براگ 
به‌شدت توسط میلیاردر لیبرال جورج سوروس تامین 

مالی شده است.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه: 

تحقیقات شفاف می‌تواند گره از معمای نورداستریم باز کند
کوتاه

سخنگوی وزارت‌خارجه روسیه تاکید 
کرد: تحقیقات بین‌المللی با حضور مسکو 
می‌تواند علت اصلی انفجارهای نورداستریم 
را شفاف کند. به گزارش مهر به نقل از تاس، 
سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد: 
روسیه به پیگیری جهت شفاف‌سازی ماجرای 
انفجارهای نورداستریم ادامه می‌دهد. »ماریا 
زاخارووا« گفت: وزارت خارجه روسیه به 
پیگیری برای گرفتن پاسخ به ابهامات مربوط 
به خرابکاری در خطوط لوله گاز نورداستریم 
ادامه خواهد داد. سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه تاکید کرد که با وجودی که دانمارک از 
انجام تحقیقات مشترک در خصوص این اقدام 
خرابکارانه امتناع می‌کند، اما وزارت‌خارجه 
روسیه همچنان از این کشور می‌خواهد تا به 
سوالات مطرح شده در این زمینه پاسخ دهد. 

در این بیانیه به نقل از زاخارووا یادآور می‌شود 
که تنها تحقیقات بین‌المللی شفاف با حضور 
روسیه، می‌تواند اطلاعات موثقی در خصوص 
طراحان انفجارهای نورداستریم ارائه دهد. 

این دیپلمات ارشد وزرت خارجه روسیه 
تاکید کرد: روسیه بر این باور است که تنها 
یک تحقیق جامع و شفاف بین‌المللی با حضور 
نمایندگان روسیه، می‌تواند داده‌های موثق و 

عینی در خصوص علل، طراحان و عاملان 
این اقدام خرابکارانه فراهم کند. در سپتامبر 
۲۰۲۲، انفجارهای زیر آب در ۳ رشته از ۴ 
رشته خطوط لوله زیر آبی نورداستریم ۱ و 
۲ که برای انتقال سالانه ۱۱۰ میلیارد متر 
مکعب گاز روسیه به اروپا ساخته شده بودند، 
رخ داد. آلمان، دانمارک و سوئد تحقیقات 
جداگانه‌ای را در مورد این حادثه آغاز کردند. 
در ۸ فوریه، سیمور هرش، روزنامه‌نگار 
تحقیقی آمریکایی و برنده جایزه پولیتزر 
گزارشی منتشر کرد و خبر داد که غواصان 
نیروی دریایی ایالات‌متحده مواد منفجره را 
برای از بین بردن خطوط لوله نورداستریم در 
جریان تمرین‌های ناتو در تابستان ۲۰۲۲ کار 
گذاشته بودند. طبق گفته نروژ ۳ ماه بعد این 

بمب‌ها فعال شدند.

 سازمان جهانی بهداشت:
 امسال پایان پاندمی کروناست

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که امسال پایان پاندمی 
ویروس کووید۱۹ )کرونا( است. به گزارش ایرنا از دویچه‌وله؛ 
سازمان جهانی بهداشت برای اولین‌بار در سال ۲۰۲۰ از یک 
بیماری همه‌گیر به‌نام کرونا سخن گفت که هر هفته پنج هزار 
نفر جان می‌باختند و آمار قربانیان اما به حدود ۷میلیون نفر 
رسید. تدروس آدهانوم قبریسوس، رئیس سازمان جهانی 
بهداشت گفت: »من مطمئن هستم که امسال می‌توانیم 
بگوییم که کووید۱۹- به‌عنوان یک وضعیت اضطراری و نگرانی 
بین‌المللی به پایان رسیده است.« وی برای اولین‌بار در ۱۱ 
مارس ۲۰۲۰ از یک بیماری همه‌گیر صحبت کرد. در آن زمان 
حدود ۵۰۰۰ مرگ ناشی از کرونا در هفته در سراسر جهان 
گزارش شد. اکنون این رقم برای اولین‌بار به کمتر این رقم 
رسیده است که رئیس سازمان جهانی بهداشت از آن به‌عنوان 
یک پیشرفت مثبت استقبال کرده است. سازمان جهانی 
بهداشت پیش از آن، در ۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ وضعیت اضطراری 
با دامنه بین‌المللی را اعلام کرده بود. در آن زمان کمتر از ۱۰۰ 
مورد عفونت شناسایی شده بود و هیچ مورد مرگ‌ومیر در خارج 
از چین، جایی که ویروس سارس-کوو۲- برای اولین بار در آن 
کشف شد. وجود نداشت. رئیس سازمان جهانی بهداشت افزود: 
»جهان امروز به وضوح در موقعیت بسیار بهتری در مقایسه 
با هر لحظه دیگر از دوران همه‌گیری قرار دارد.« براساس 
اطلاعات سازمان جهانی بهداشت، از آن زمان تاکنون ۷۶۰ 
میلیون مورد عفونت در سراسر جهان ثبت شده است و تقریبا 
۶.۹میلیون نفر جان خود را از دست داده‌اند. براساس داده‌های 
موسسه روبرت کخ آلمان و سایر مقامات و نهادها، حدود ۳۸.۳ 
میلیون عفونت در آلمان وجود داشته است و بیش از ۱۶۹هزار 
نفر بر اثر ویروس کرونا جان خود را از دست داده‌اند. مایکل 
رایان، رئیس برنامه اضطراری سازمان جهانی بهداشت گفت: 
»من فکر می‌کنم به نقطه‌ای رسیده‌ایم که می‌توانیم به کرونا 
همانند یک آنفولانزای فصلی نگاه می‌کنیم.« تدروس بیان 
داشت: »حتی با افزایش امیدواری نسبت به پایان همه‌گیری، 
این سوال بی‌پاسخ مانده که اصولا چگونه شروع شد.« رئیس 
سازمان جهانی بهداشت خواستار ایجاد شبکه‌های بیشتر 
بین کشورها در زمینه همکاری درباره مسائل بهداشتی به 
منظور مبارزه بهتر با همه‌گیری‌ها شد. این شبکه همکاری 
باید در چارچوب یک توافقنامه بین‌المللی تحت مشورت 
سازمان جهانی بهداشت فعالیت کند. او 
انتقادات مبنی بر اینکه این امر 
می‌تواند حاکمیت مستقل 
محدود  را  کشورها 
سازد، رد کرد و افزود: 
»فقط این کشورها 
تصمیم  که  هستند 
می‌گیرند چه چیزی 
بخشی از توافق باشد 
و نه همکاران سازمان 

جهانی بهداشت.«

آل‌پاچینو در فیلم »مخمصه۲« 
به کارگردانی مایکل مان بازی 
خواهد کرد. به گزارش مهر به نقل 
از ورلد آف ریل، آل‌پاچینو در حال 
مذاکره نهایی است تا با مایکل 
مان برای بازی در »مخصمه۲« 
هانا  وینسنت  کند.  همکاری 
کارآگاه زبده فیلم یکی از نقش‌های 
مهم در کارنامه طولانی و درخشان 
پاچینو است که به لطف این فیلم 
رقم خورد. پاچینوی ۸۲ ساله 
آخرین بار با فیلم »خانه گوچی« 
ساخته ریدلی اسکات در سال 
۲۰۲۱ روی پرده بزرگ دیده شد. 
در اواخر سال ۲۰۲۲، شایعاتی 
در مورد احتمال بازی آستین 
باتلر در دنباله »مخصمه« مایکل 
مان شنیده شد. سپس باتلر ماه 
گذشته مهمان پادکست محبوب 
WTF مارک مارون بود و آنجا 
درباره اینکه به تازگی دوباره 
»مخمصه« را دیده و »دزد« مان 
را در لیست فیلم‌هایش برای تماشا 
قرار داده است، صحبت کرد. این 
می‌تواند نشانه‌ای برای حضور 
او در نقش شخصیت کیلمر در 
»مخصمه ۲« باشد. این در حالی 
است که از تابستان گذشته یک 
جنگ مناقصه برای فیلم دوم 
»مخصمه« به راه افتاد و دلیل آن 
کسب حقوق رمانی بود که مایکل 
مان منتشر کرد و در آن ماجراهای 
قبل و بعد از فیلم اصلی را روایت 
کرد؛ همانطور که در قسمت دوم 
»پدرخوانده« اتفاق می‌افتد. این 
داستان بیشتر بر هانا و کریس 
شیهرلیس تمرکز دارد. مایکل 
مان سال گذشته فیلمبرداری 

»فراری« را به پایان رساند. 

 تهیه‌کننده »زندگی پس از زندگی«:
فصل قبل رکورد زدیم

عباس موزون مجری و تهیه‌کننده »زندگی پس از زندگی« 
درباره این فصل از برنامه که ماه رمضان ۱۴۰۲ پخش می‌شود 
بیان کرد که همچنان در حال آماده‌سازی است و سوژه‌های 
عجیب و غریبی دارند. عباس موزون گفت: ما هر سال غافلگیر 
هستیم که خاص‌ترین سوژه کدام است. از نظر ما ممکن 
است پنج نفر خاص باشند از نظر مخاطب پنج نفر دیگر اما 
معمولا برخی هم این میان مشترک هستند. موزون بیان 
کرد: پیداشدن سوژه‌ها کاملا اتفاقی است و تجربه‌ای رخ داده 
است. برخی هم این افراد را معرفی می‌کنند و ما از میان همه 
اینها بررسی می‌کنیم که تجربه به چه شکل بوده است. ما 
دنبال زندگی هستیم اینکه چطور باید زندگی کرد و مواردی 
را که پس از صحت‌سنجی برای زندگی آموزنده باشد انتخاب 
می‌کنیم. وی اضافه کرد: ما سوژه‌هایی هم داشتیم که به 
طریقی معلق مانده است و اگر فصل پنجم در کار باشد می‌تواند 
به آن فصل برسد، اما دیگرانی هم در فصل چهار داریم که هر 
یک نکات عجیب و غریبی دارند. وی همچنین درباره رضایت 
و آمار مخاطبان این برنامه که سال گذشته بیشترین رضایت 
را در برداشت، اظهارکرد: خدا را شکر بیشترین بیننده را در دو 
سال گذشته و بیشترین رضایت را در سیما کسب کرده است 
یکبار بیشتر از ۹۳ درصد و یک بار بیشتر از ۹۴ درصد که طبق 
آنچه اعلام شده است رکورد رضایتمندی را شکسته است.بود.

 

برنامه‌های  تحویل سال در رادیو
منوچهر آذری و عباس محبی از رادیوفرهنگ، فرزاد حسنی 
از رادیوجوان و فرهاد قائمیان از رادیوصبا و...  لحظه تحویل 
سال همراه مخاطبان شبکه های صدا خواهند بود. شبکه 
رادیویی نمایش برنامه سال تحویل خودش را که یک برنامه 
متفاوت در ژانر رادیو پلاس، به‌صورت صوتی و تصویری تقدیم 
مخاطبان می‌کند. در این کار جمعی از هنرمندان صداپیشه 
حضور دارند؛ آشا محرابی، استاد حمید منوچهری با نقش 
آفرینی بیوک میرزایی. شبکه رادیوفرهنگ لحظات پایانی 
سال و در لحظه تحویل سال با اجرای نمایش طنز و موسیقی 
هنرمندان پیشکسوت منوچهر آذری و عباس محبی تقدیم شما 
فرهیختگان خواهد شد. برنامه »صبح جمعه با شما« از شبکه 
رادیویی ایران با اجرای نسیم رفیعی و محمدرضا لبیک همراه با 
جمعی از هنرمندان این برنامه مجریان را همراهی می‌کنند. این 
برنامه همچنین در ایام نوروز از ساعت ۹و۳۰ به صورت زنده از 
رادیو ایران پخش خواهد شد. ویژه‌برنامه تحویل سال رادیوصبا 
با حضور فرهاد قائمیان به‌نام »شب، نو، روز« همراه شنوندگان 
می‌شود. شبکه رادیویی تهران ویژه برنامه »بهارنارنج« را با اجرای 
نیما اعتصام و نساج یگانه تقدیم حضور مخاطبان می‌کند. سال 
تحویل رادیوگفت‌وگو با عنوان برنامه »ایوان بهار« با اجرای 
فاطمه نیرومند نیرومند و امین خرمی تقدیم مخاطبان می‌شود.

 فیلم‌های جدید چقدر فروش داشتند؟
فروش هفتگی سینماها در هفته گذشته 
نشان می‌دهد که کمدی هنوز پرچمدار فروش 
در سینماهای کشور است. 4 فیلم جدید اکران 
سینماهای کشور در اولین هفته نمایش خود 
)چهارشنبه تا جمعه( مجموعا 1 میلیارد و 
300 میلیون تومان فروش داشتند. براساس 
اطلاعات سایت سمفا، فسیل با 27 هزار و 
872 نفر مخاطب در ژانر کمدی پرفروش‌ترین 
فیلم بود که 1 میلیارد فروش داشت. غریب با 

4 هزار و 220 مخاطب در گونه دفاع مقدس 
در رتبه بعد قرار دارد که 164 میلیون تومان 
فروش داشته است. فیلم کمدی عروس خیابان 
فرشته نیز با 1 هزار و 904 بلیت، 77 میلیون 
تومان فروش کرده است. فیلم بچه‌های طوفان 
در ژانر کودک و نوجوان نیز آخرین فیلم 
جدول فروش سینمای ایران است که 25 
بلیت فروخته و 900 هزار تومان هم فروش 
کرده است. نکته مهم اینکه براساس اطلاعات 

سایت‌های فروش بلیت، هنوز بلیت‌ها 45 هزار 
تومان است و قیمت بلیت‌ها افزایش نداشته 
است. از فیلم‌‌های قبل نیز پالتوشتری، ملاقات 
خصوصی، بخارست، لوپتو، پسر دلفینی خط 
استوا، چپ راست و جزیره فضایی به اکران خود 
ادامه می‌دهند. این فیلم‌ها، چنانچه کف فروش 
خود را حفظ کنند تا عید فطر بر روی پرده 
خواهند بود تا رنگ‌بندی اکران نوروز هم تا حد 

امکان رعایت شود. 

نخست‌وزیر سابق پاکستان در سخنانی تاکید کرد که به 
دادگاه اسلام‌آباد می‌رود، چرا که به حاکمیت قانون ایمان 
دارد. به گزارش مهر به نقل از شبکه الجزیره، »عمران خان« 
نخست‌وزیر سابق پاکستان اعلام کرد: با وجود آنکه در زمینه 
تمام پرونده‌ها، من با وثیقه آزاد شده‌ام، اما دادگاه به‌دنبال 
بازداشت من است. وی افزود: با وجود آنکه از قصد و نیت سوء 
آنها باخبر هستم، اما به دادگاه اسلام‌آباد می‌روم چرا که به 
حاکمیت قانون ایمان دارم. عمران خان بیان کرد: محاصره 

لاهور با هدف تضمین حضور من در دادگاه صورت نمی‌گیرد 
بلکه هدف از آن زندانی کردن من است تا نتوانم کمپین 
انتخاباتی را رهبری کنم. لازم به ذکر است دادگاهی در لاهور 
روز جمعه اعلام کرد که این دادگاه با اعطای مصونیت قضائی 
یک هفته‌ای به »عمران خان« نخست‌وزیر سابق این کشور، 
بازداشت وی را بار دیگر به تعویق انداخت. بر این اساس، قاضی 
دادگاه عالی لاهور با صدور حکمی به نیروهای امنیتی دستور 
داد تا روند بازداشت عمران خان را تا یک هفته آینده متوقف 

کنند. پیش از این نیز دادگاه عالی لاهور حکمی را صادر کرد که 
براساس آن دستور قبلی بازداشت »عمران خان« نخست‌وزیر 
پیشین پاکستان به حالت تعلیق درآمده است. به‌تازگی پلیس 
پاکستان اقامتگاه نخست‌وزیر سابق این کشور را محاصره و 
تلاش کرد او را بازداشت کند. طرفدارانش خانه او را حفاظت 
کرده و مانع تلاش‌های پلیس شده‌اند. خان سال گذشته با 
توطئه رأی عدم اعتماد پارلمان از سمت نخست‌وزیری برکنار 
شد. عمران خان تاکید کرد: بیش از هر زمان دیگری جانم 
تهدید می‌شوم. رقبای سیاسی و نهاد نظامی کشور تلاش 
می‌کنند مانع بازگشت من به قدرت شوند. وی گفت: در صورت 
تلاش برای بازداشت یا کشته شدن من واکنش بسیار گسترده 

ای در سراسر پاکستان صورت خواهد گرفت.


